議案第118号

   葛飾区立宝木塚小学校空調設備工事請負契約締結について

上記の議案を提出する。

  令和７年12月３日

提出者 葛飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

葛飾区立宝木塚小学校空調設備工事を施行する必要があるので、本案を提出いたします。

 葛飾区立宝木塚小学校空調設備工事請負契約締結について

下記のとおり工事請負契約を締結する。

記

１ 工 事 件 名  葛飾区立宝木塚小学校空調設備工事

２ 工 事 箇 所  葛飾区宝町二丁目29番23号

３ 契約の方法  施工能力審査型総合評価一般競争入札による契約

４ 契 約 金 額  ６億4,207万円

５ 契約の相手  東京都葛飾区西亀有四丁目13番16号

          昭和・東和建設共同企業体

           構成員（代表者） 東京都葛飾区西亀有四丁目13番16号

            昭和設備株式会社

             代表取締役 積 田 鉄 也

           構成員 東京都葛飾区西亀有四丁目13番６号

            株式会社東和エンジニアリング

             代表取締役 山 村 憲 二

６ 工   期  契約締結の日の翌日から令和10年10月31日まで

(参 考）

葛飾区立宝木塚小学校空調設備工事

空調設備工事

  機器設備工事        一式

  ダクト設備工事       一式

  配管設備工事        一式

 換気設備工事

  機器設備工事        一式

  ダクト設備工事       一式

 加湿設備工事

  機器設備工事        一式

  配管設備工事        一式

 自動制御設備工事